

ULUSLARARASI Sivil İnisiyatif

Ekim 2023 Sayı / 115

APİM PP NO: 120 ISSN: 2147-6713

16 Sayfa / 11 TL

10. Dünya Türk İş Konseyi Kurultayı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Katılımıyla Gerçekleşti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 10. Dünya Türk İş Konseyi Kurultayı'nda yaptığı konuşmada, "Türk dünyası, gerisindeki yeniliğe ve gelişmeye açık muhteşem medeniyet birikimi, güçlü devlet geleneği, sağlam sosyal yapısı, vizyoner sivil toplum kuruluşlarıyla âdeta yeni bir uyanış, yeni bir şahlanış içindedir" dedi.

Sayfa 2



ASELSAN son teknolojilerini TEKNOFEST İzmir'de vitrine çıkaracak

Dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST'in desteklerinden ASELSAN, etkinliğin İzmir durağında da savunma sanayisi alanındaki 20 yeni sistemini ziyaretçilerle buluşturacak.



Sayfa 6

TSE'nin, Ankara'daki Kalite Kampüsü "Türkiye Yüzyılı"nın yatırımı olacak

TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin, "Kalite Kampüsümüz, üretimin, verimliliğin, başarının, dijitalin, sürdürülebilirliğin, Türkiye Yüzyılı'nın yatırımıdır." dedi.

Sayfa 7



TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu: Sigorta, riskleri kolay yönetmeyi sağlar

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, sigortanın, bireylerin ve işletmelerin karşılaştıkları riskleri kolay yönetmelerini sağladığını belirtti.

Sayfa 8



Dışişleri Bakanı Fidan: Bugün küresel eşitsizlikleri çözmek için her imkanı seferber eden bir Türkiye var

Dışişleri Bakanı Fidan, "Bugün bölgesel ekonomik ve siyasi işbirliği modelleri geliştiren, küresel adaletsizlikleri ve eşitsizlikleri çözmek için her türlü imkanı seferber eden bir Türkiye var." dedi.

Sayfa 5

Türk savunma sanayisi için ilk oldu! Açık deniz karakol gemileri denize indirildi

Türkiye askeri teknolojilerde önemli bir başarıya daha imza atıyor.

Sayfa 9



TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf, UNAOC toplantısına Katıldı

"Toplantı, Türksoy'un UNAOC Dostlar Grubu'nun katıldığı ilk toplantı olma özelliğini taşımaktadır."

Sayfa 10



TARİHTE BUGÜN

HOCALARIN HOCASI YAŞAYAN TARİH HALİL İNACIK'A DOĞUM GÜNÜ.

Geçtiğimiz günler de Bilkent Otel de gerçekleşen kokteyle; Türk-Osmanlı tarihine bakışı değiştiren, "tarihçiliğinin en önde gelen tarihçisi" Prof. Dr. Halil İnalıcık'ın doğum gününün de birçok önemli isim bir araya geldi...

Sayfa 13



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır: Elon Musk'ı ve Tesla'yı Türkiye'de görmek isteriz



Kacır, Elon Musk'ın Türkiye'nin tedarik ağındaki gücünün farkında olduğunu belirterek "Musk, Tesla'nın bazı tedarikçilerinin Türkiye'den olduğunu ve kalitelerinden çok memnun olduğunu belirtti. Kendisini ve Tesla'yı Türkiye'de görmek isteriz" dedi.

Sayfa 11

Özbekistan'ın bağımsızlığının 32. yıl dönümü Ankara'da kutlandı

Özbekistan'ın bağımsızlığının 32. yıl dönümü Ankara'da bir otelde düzenlenen resepsiyonla kutlandı.

Sayfa 3



"Kur istediğimiz seviyede değil Türkiye pahalı bir noktaya geldi"

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, bu yıl küresel pazarlardaki talep daralmasının yansımalarının çimento, cam ve seramik sektöründe hissedildiğini söyledi.

Sayfa 14



75 ilin iş adamları Karaman'da buluştu

MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut ASMALI: "Türkiye Yüzyılı" vizyonu, ülkemizin potansiyelini ortaya çıkarma yolunda en önemli motivasyonlarımızdan biri olacak.

Sayfa 12



TİKA Başkanı Kayalar, Bağdat'ta Türkmen Kardeşlik Ocağı'nda Türkmenlerle buluştu

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Serkan Kayalar, Irak'ın başkenti Bağdat'ta Türkmen Kardeşlik Ocağı'nda Türkmenlerle bir araya geldi.

Sayfa 15



10. Dünya Türk İş Konseyi Kurultayı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Katılımıyla Gerçekleşti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 10. Dünya Türk İş Konseyi Kurultayı'nda yaptığı konuşmada, "Türk dünyası, gerisindeki yeniliğe ve gelişmeye açık muhteşem medeniyet birikimi, güçlü devlet geleneği, sağlam sosyal yapısı, vizyoner sivil toplum kuruluşlarıyla âdeta yeni bir uyanış, yeni bir şahlanmış içindedir" dedi.



İSTANBUL(Sivil İnisiyatif) Zeliha Sorkunlu/ Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen "10. Dünya Türk İş Konseyi Kurultayı"nda, DTİK Başkanı Nail Olpak, TDT Genel Sekreteri Kubançbek Ömüraliyev, Kırgız Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Ruslan Kazakbaev, Kırgız Cumhuriyeti Bolu Fahri Konsolosu aynı zaman da Uluslararası Sivil İnisiyatif Gazetesi İmtiyaz Sahibi Atillağan Kurt, Başkent Platformu Genel Başkanı Hasan Salih Kurt ve birçok diaspora mensupları, Bakanlar ve Devlet Yetkililerini katıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen 10. Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Kurultayı'nda katılımcılara hitap etti.

âdeta yeni bir uyanış, yeni bir şahlanmış içinde olduğunu anlatarak, "Önce fikir olarak ortaya çıkan, sonra eyleme dönüşen, nihayet hedeflere adım adım yaklaşma safhalarından oluşan bu süreci rahmetli Cemil Meriç'in o veciz ifadesiyle şu şekilde tasvir edebiliriz: Düşünmek savaşmaktır. Bir nesil uğruna, bir millet uğruna, bir medeniyet uğruna savaşmaktır" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, buradaki her bir kişinin bir nesil uğruna, bir millet uğruna, bir medeniyet uğruna, fikriyle, kabiliyetiyle, azmiyle, çilesiyle, başarısıyla savaşarak bugünlere geldiğini söyledi. Dünya Türk İş Konseyi gibi yapıların katkılarıyla kültürel, tarihsel, ekonomik, sosyal, siyasi bağları sürekli güçlendirmek için çalıştıklarına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, böylece hem kendi vatanlarında hem diasporadaki vatandaşların

birlik ülküsü ham bir hayal değil. Dün olduğu gibi bugün de birliğimizi ve bütünlüğümüzü sağlamak, idame ettirmek, büyütmek en çok ihtiyacımız olan sacayağıdır. Asırlık ayrılıklara, asırlık hasretlere, asırlık acılara, asırlık yapaylıklara son vermenin vakti gelmiştir. Hep beraber bir olduğumuzda, iri olduğumuzda, diri olduğumuzda, kardeş olduğumuzda, hep birlikte Türk dünyası olduğumuzda bunu sağlayabiliriz, endişeniz olmasın. Türkiye olarak bu doğrultuda üzerimize düşen her şeyi yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, insanlık tarihi boyunca toplumları ve devletleri kökünden sarsan pek çok dönüm noktasının yaşandığına şahit olduğunu ifade etti.

Son asırlarda, insanlığın kadim birikiminin ve teknolojiye ileri gelen etkisiyle âdeta hayatın akış hızının arttığı bir sürece girildiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Batılıların yazdığı tarih kitaplarındaki İlk Çağ neredeyse 4 bin yılı, Orta Çağ bin yılı, Yeni Çağ 336 yılı, Yakın Çağ ise 234 yılı ifade ediyor. Fransız İhtilali'ni milat alan Yakın Çağ'ı asıl biçimlendiren Birinci ve İkinci Dünya savaşlarıydı. Bu savaşlarda kurulan statüko artık dünyayı taşıyamıyor. Dolayısıyla yeni bir çağın ayak sesleri giderek daha güçlü bir şekilde duyulmaya başlandı. Biz Türkiye olarak, tüm hesaplarımızı dünyanın önündeki bu müstakbel çağın lider ülkeleri arasında yer alma üzerine kuruyoruz. "Türkiye Yüzyılı" derken ifade ettiğimiz vizyon tam da budur."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türk Devletleri Teşkilatı ile bu vizyonu soydaşlarımızla paylaştık. İslam dünyasında da benzer arayışlar içindeyiz. Ama açıkçası orada mesafe katetmek daha zor ve yavaş oluyor. İnşallah bunu da sağlayacağız. Ancak birleşirsek, bir olursak, birlikte hareket edersek dünyanın girdiği yeni dönemde arzu ettiğimiz yere, hiç şüphem yok, ulaşabiliriz. Aksi takdirde kendimizi, payımıza sömürünün, zulmün, sefaletin, acının düştüğü bir düzenin içinde buluruz. Bu söylediklerim kuzeyimizde, güneyimizde, doğumuzda, batımızda yaşanan hadiselerin bize gösterdiği hakikatin ta kendisidir" diye ekledi. Çevrelerinde devletsiz ve vatansız kalmanın ne anlama geldiğinin sayısız örneği olduğuna işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Diasporadaki her kardeşimiz, gerektiğinde dönüp sığınabileceği bir vatan olduğunun güveniyle, yaşadığı yerde kendine bir gelecek inşa etmenin, bireysel olarak başarılı olmanın mücadelesini veriyor. Şayet bu güven yoksa rüzgârda savrulan yaprak misali her an kendinizi savrulurken bulabilirsiniz. Bizim yaptığımız birlik çağrılarını sadece siyasi retorik şeklinde görenler, nasıl bir yanlı içine düştüklerini anladıklarında her şey için unutmayın, çok geç olacaktır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Bunlara bakıp da ibret almamak, akıl sahibi hiç kimsenin yapacağı iş değildir. Verdiğimiz mesajları en iyi dünyanın değişen ekonomik trendlerine, ticari ilişkilerine, yeni fırsatlara hızlı uyum yeteneğine bizzat şahit olduğumuz Türk iş dünyasının anladığına inanıyorum. Diasporamızın da kendilerine yeni bir hayat kurdukları ülkelerden başlayarak tüm dünyaya yayılan başarılarıyla yazdıkları destanı gururla takip ediyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türk ekonomisinde, küresel ekonomik dalgalanmaların etkisiyle yaşanan sıkıntılı adım adım geride bıraktığımız bir dönemden geçiyoruz. Yatırım, istihdam, üretim, ihracat ve cari fazla yoluyla ülkemizi büyütmeye yolunda katettığımız her mesafe, içerisi ve dışarıyla tüm iş dünyamıza da yeni nefestir. En azlı Türkiye düşmanları bile artık ülkemizi görmekten gelemiyor. Ekonomimiz üzerinde kara bulutlar



toplama çabalarında başarılı olamıyor. Elbette "Türk'ün ezeli ve ebedi imtihanı" diye tarif edebileceğimiz bu kadim mücadele asla bitmeyecektir. Bize düşen görev, kendi sorumluluk alanımızda bu mücadeleyi en iyi şekilde vermektir. Gerisi Rabb'imizin takdiridir" şeklinde konuştu. Kurultayın başarılı geçmesini dileyerek, programın düzenlenmesinde emeği geçenleri tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) ile Konsey arasında imzalanacak anlaşmanın hayırlara vesile olmasını diledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, dost ülkelere ve diasporadan gelen misafirlere seslenerek, yaşadıkları yerlere döndüklerinde tüm kardeşlerine hassaten selamlarını iletmeğini istedi.

DTİK ile TDT Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasının ardından DTİK ile TDT arasında iş birliği protokolü imzalandı. Protokolü, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve DTİK Başkanı Nail Olpak ile TDT Genel Sekreteri Kubançbek Ömüraliyev imzaladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra, üstün başarı sağlamış Türk kökenli ve Türkiye dostu yöneticiler, sporcular, sanatçılar ve siyasetin üst düzey temsilcilerine ödülleri takdim etti. Diaspora Ödül Töreni sonrasında Cumhurbaşkanı Erdoğan ve beraberindekiler aile fotoğrafı çekti.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında, "Türk Devletleri Teşkilatı: 5 Devlet Tek Diaspora" uhdesiyle toplanan kurultayın hayırlara vesile olması dileğinde bulundu.

Kurultay'da yapılacak konuşmaların, tartışmaların ve alınacak kararların herkes için yeni bir dönemin başlangıcı olmasını temenni eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları aktardı: "Türk Devletleri Teşkilatı ile Dünya Türk İş Konseyi arasında imzalanacak protokolün hayırlı olmasını diliyorum. Her iş gibi Türk Devletleri Teşkilatının siyasi gücünü ve etkinliğini artıracak olan hususların başında ekonomi alanında katedeceği ilerleme geliyor. Dünya Türk İş Konseyinin yapılacak anlaşmayla teşkilatımızın âdeta bir parçası hâline gelecek olması bu bakımdan çok önemli görüyorum."

Kurultayın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Buradaki şu güzel görüntünün verdiği mesajın dalga dalga tüm dünyaya yayılacağına yürekle inanıyorum. Bugün burada hem Anadolu'dan çıkıp dünyanın dört bir yanına dağılan Türk diasporasının hem Türk dünyasındaki kardeşlerimizin ve onların diasporasının hem de İslam dünyasından kardeşlerimizin temsilcileriyle bir aradayız. Sadece Türk diasporası dediğimiz diğer ülkelerde yaşayan, çalışan, eğitim gören Türkiye kökenli insanların sayısının 8 milyonu bulunduğunu düşünürsek üzerinde yükseldiğimiz zeminin önemini daha iyi anlayabiliriz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Buna Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Türkmenistan, Macaristan gibi Türk Devletleri Teşkilatı üye ve gözlemci devletleri de dahil etmeliyiz. Böylece karşımızdaki resim çok daha anlamlı hâle gelecektir. Tabii Batı Trakya gibi, Balkanlar gibi, Kafkaslar'daki diğer kardeş toplulukları gibi soydaşlarımız ile İslam dünyası ve onların diasporasını bu fotoğraftan ayrı tutamayız. Ana vatanları ve diasporasıyla birlikte burada temsil edilen gücün büyüklüğünü sadece bizler bilmiyoruz, bu tabloyu kendi çıkarlarına tehdit olarak görenler de aynı gerçeğin farkındalar."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk dünyasının gerisindeki yeniliğe ve gelişmeye açık muhteşem medeniyet birikimi, güçlü devlet geleneği, sağlam sosyal yapısı, vizyoner sivil toplum kuruluşlarıyla



önünde yeni bir dönemi hep birlikte açacaklarını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iletişim imkânlarının geliştiği şu dönemde, ana vatan ile diaspora arasındaki bağları güçlendirmenin eskisine göre daha kolay olduğunu anlatarak, "Açık konuşmak gerekirse, özellikle Batı ülkelerinde ne Türkiye'nin ne de diğer dostlarımızın diasporadaki güçlerini birarada birleştirmeyi, teker teker bile yeterince etkin kullanamadığı bir gerçektir. Hem sayısal hem ekonomik ve sosyal olarak bizlerden daha zayıf diasporaların, siyasi olarak çok daha güçlü olduğunu yaşadığımız her hadisede tekrar tekrar görüyoruz. Bunun için hep birlikte çok daha fazla çalışmamız, çok daha yakın iş birliği içinde olmamız, çok daha etkin mekanizmalar kurmamız gerekiyor" değerlendirmesini yaptı.

Bu kurultay gibi platformların iş dünyasından başlayarak sosyal ve siyasi tüm alanlara yayılan bir dalga oluşturacağına inandığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Küresel düzeydeki her gelişmeyi kendi ortak hedeflerimizin dinamosu hâline getirerek, kısa sürede dünya çapında hayırlı neticeler elde edeceğimizden şüphe duymuyorum. Önce kendi aramızdaki, sonra diğer kesimlerle çok boyutlu ilişkilerimizi bu doğrultuda hızla geliştirmenin yollarını aramalıyız. Biz meydana boş bıraktığımızda terör örgütlerinden vesayet güçlerine, istihbarat teşkilatlarından misyonerlere, her görünümünden kirli yapının kuşatmasına maruz kalmamız kaçınılmazdır."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Merhum İsmail Gaspıralı'nın dilde, fikirde, işte

Özbekistan'ın bağımsızlığının 32. yıl dönümü Ankara'da kutlandı

Özbekistan'ın bağımsızlığının 32. yıl dönümü Ankara'da bir otelde düzenlenen resepsiyonla kutlandı.

Özbekistan'ın bağımsızlığının 32. yıl dönümü Ankara'da bir otelde düzenlenen resepsiyonla kutlandı.

Resepsiyona, Özbekistan Dışişleri Bakanı Bahtiyar Saidov, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam, Özbekistan'ın Ankara Büyükelçisi Alişer Azamhocayev, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, milletvekilleri, yabancı misyon temsilcileri ve birçok davetli katıldı. Saidov, burada yaptığı konuşmada, etkinliğin düzenlenmesinde katkıda bulunan Kültür ve Turizm Bakanlığına teşekkür etti.



Türkiye'nin geçmişinde büyük başarılar imza attığını belirten Saidov, "Bugün, dünyanın gözü önünde emsalsiz başarıları elde ediyor olan yeni Türkiye yükseliyor, ülkenin itibarı artıyor, potansiyeli yükseliyor."

Özbekistan halkı, Türkiye'nin her bir başarısını sevinçle kabul ediyor." dedi.

Saidov, Türkiye-Özbekistan arasındaki turizm alanındaki işbirliklerinin yeni bir aşamaya geçtiğini ve bu işbirliklerini tüm alanlarda artırmayı hedeflediklerini söyledi.

"Biz, Türkiye ile işbirliklerini daha da geliştirmekten yanayız." diyen Saidov, iki ülke arasında büyük bir potansiyelin olduğunu ifade etti.



Saidov, Özbekistan olarak daha fazla Türk vatandaşını misafir etmek istediklerini kaydederek son yıllarda iki ülke liderinin iradeleri sayesinde işbirliklerinin üst düzeye çıktığını söyledi.

Özbekistan'da Türk sermayeli şirketlerin giderek arttığını belirten Saidov, bu yatırımları ülkesinin ekonomisine olan güvenin göstergesi olarak yorumladıklarını aktardı. Saidov, İslam dünyası ülkeleri arasında ülkesine en çok ziyaretin Türkiye'den olduğunu söyleyerek ülkesinin turizm alanındaki yatırımlarına ilişkin bilgiler paylaştı.

"Cumhurbaşkanımızın kararlarıyla, Özbekistan'ın Semerkant vilayeti, Türk tecrübesi temelinde geliştirilecek özel bölge olarak ilan edilmiş bulunuyor."



ifadesini kullanan Saidov, Semerkant'ın Türk kardeşleri için değerli olduğunu dile getirdi.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Çam da ikili ilişkilerin geliştirilmesine, kalkınma çalışmalarına ve turizm faaliyetlerine Türkiye'nin bir ferdi olarak her zaman katkı vermeye çalıştıklarını kaydetti.

Devletlerin yapmış olduğu çalışmaların çok kıymetli olduğunu



söyleyen Çam, "Altyapılar, mevzuat değişiklikleri, büyük birtakım ihtiyaçların karşılanması. Ama sadece devletlerin yapmasıyla tabii ki de yeterli değil özel sektöre de çok önemli işler düşüyor. Yatak kapasitelerinin artırılması, ulaşım noktalarının artırılması, uçuş sayılarının, koltuk sayılarının artırılması, birtakım ihtiyaçların, hizmetlerin artırılması, o alanda da çok ciddi çalışmalar olduğunu görüyorum. Turizm potansiyeli birden gelişmez. Biz de Türkiye olarak 80'li yıllardan bu tarafa sürekli yatırım yapıyoruz." ifadelerini kullandı.

Çam, Özbekistan'ın da turizm alanında başarılarını katbekat artıracığına inandığını belirterek tarihten gelen büyük bir muhabbetle o topraklara olan sevgilerinin, saygılarının, özlemlerinin olduğunu sözlerine ekledi.

Konuşmaların ardından, davetlilere Özbek mutfağından yemekler ikram edildi.

KAYNAK:AA



TDT Genel Sekreteri, Karabağ'ın "Azerbaycan'ın ve Türk dünyasının bir parçası" olduğunu söyledi

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Genel Sekreteri Büyükelçi Kubanıçbek Ömüraliyev, Karabağ'ın Azerbaycan egemenliğinde olduğunu belirterek, "Karabağ, tabii ki Azerbaycan'ın bir parçası, aynı zamanda da Türk dünyasının da bir parçası." dedi.



Ömüraliyev, New York'ta AA muhabirinin gündeme dair sorularını yanıtladı.

Karabağ'daki sözde seçimlere ve Azerbaycan'ın 19 Eylül'de başlattığı antiterör operasyonuna yönelik soruyu yanıtlayan Ömüraliyev, Karabağ'ın Azerbaycan egemenliğinde olduğunu vurgulayarak, "Karabağ, tabii ki Azerbaycan'ın bir parçası, aynı zamanda da Türk dünyasının da bir parçası." ifadesini kullandı.

TDT Dışişleri Bakanları Gayriresmi Toplantısı'na değinen Ömüraliyev, "Gündemimizdeki konulardan biri de BM Genel Kurulu gözlemci statüsüydü." bilgisini verdi. Ömüraliyev, önceki New York ziyaretinde ikili görüşmeler gerçekleştirdiğini hatırlatarak, bu ziyaretinde Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) Genel Sekreteri Casim Muhammed el-Budeyvi ile görüştüğünü kaydetti.

Afrika Birliği ve İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) yetkilileriyle de bir araya geldiğini aktaran Ömüraliyev, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) ile yüksek düzeyli bir toplantıda yer aldığını söyledi.

Ömüraliyev, "Caspian Policy Center" isimli düşünce kuruluşunda düzenlenen bir etkinliğe konuşmacı

olarak katıldığını belirterek, tüm buluşmalarda muhataplarını TDT'nin faaliyetleriyle ilgili bilgilendirdiğini ifade etti.

TDT üyesi devletlerin gayrisafi yurt içi hasılası 1,2 trilyon dolara ulaştı. Teşkilatın sadece bölgesinde değil, dünya çapında faaliyet gösterdiğinin altını çizen Ömüraliyev, "Teşkilatımız daha fark edilir hale geliyor ve tüm taraflara ilgi gösteriyor." dedi. Ömüraliyev, TDT üyesi Türk devletlerinin 170 milyon üzerinde nüfusu olduğunu, ancak dünyadaki toplam Türk milletinin nüfusunun 300 milyonu aştığını vurgulayarak, TDT üye ülkelerinin gayrisafi yurt içi hasılasının 1,2 trilyon dolara ulaştığını kaydetti.

Üye ülkelerin enerji kaynakları bakımından zengin olduğunun altını çizen Ömüraliyev, ülkelerin birlikte güçlü olduğunu dile getirdi. Ömüraliyev, gelecek nesillere karşı sorumlu olduklarına işaret ederek, **"Ülkelerimiz tarihimizi, kültürümüzü, dilimizi korumak için beraber çalışıyor."** ifadesini kullandı. TDT Genel Sekreteri Ömüraliyev, sözlerini "Kazakistan'da düzenlenecek 10. TDT Zirvesi'nin önemli olduğunu" belirterek tamamladı.

KAYNAK:AA

Türkiye'nin Podgoritsa Büyükelçisi Kalkavan: Karadağ'la ilişkilerimiz mükemmel derecede

Türkiye'nin Podgoritsa Büyükelçisi Barış Kalkavan, Türkiye ile Karadağ ilişkilerinin mükemmel seviyede olduğunu söyledi.

Karadağ'daki görevine başladıktan bugüne kadar ki süreçte Büyükelçi Kalkavan, ülkedeki ilk izlenimlerini aktardı..

işaret eden Kalkavan, "Önümüzdeki ayın sonuna doğru, en büyük 10 Türk firması ve Karadağlı büyük firmalarla beraber burada Türk Ticaret Odası açıyoruz." dedi.

"Karadağ'la ilişkilerimiz, mükemmel derecede"

Kalkavan, iki ülke arasındaki iyi ilişkilerin temelinde, Türk halkıyla Karadağ halkı arasındaki dostluk ve beşeri yakınlıklar olduğunun altını çizerek "Karadağ'la ilişkilerimiz, mükemmel derecede. Siyasi ilişkilerimizin düzeyini mükemmel olarak açıklıyoruz. NATO'da müttefikiz ve Karadağ'ın bütün stratejik amaçlarını destekliyoruz. NATO'ya üyeliğini destekledik, şimdi de Avrupa Birliği'ne (AB) üyeliğine çok kuvvetli destek veriyoruz." değerlendirmesinde bulundu. Türkiye'nin, Karadağ'ın istikrar ve refahına katkıda bulunacak her adımı desteklediğini ifade eden Kalkavan, Türkiye'nin bölgeye dışardan gelen bir aktör olmadığını, yüzyıllardır bölgenin içinde bulunduğunu belirtti. Kalkavan, "Bu durum, bize çok ciddi avantajlar sağlıyor. Toplumun her kesiminde son derece samimi bir ilişki ve diyalog geliştirmemizi sağlıyor. Bunun dışında 'eşitler' arasındaki ilişkiyi çok rahatlıkla kurabiliyoruz. Karadağ'da, Türkiye'nin ve dolayısıyla Türk Büyükelçiliğinin ayrıcalıklı bir yeri olduğunu da hayatın her aşamasında hissedebiliyorum." dedi.

"Ortaklıkları kelimelerle sınırlamamak lazım"

Karadağ'da çok sayıda Türkçe kelime olduğunu aktaran Kalkavan, "Ancak ortaklıkları kelimelerle sınırlamamak lazım. Eğlence çeşidinden yemeklere, kültürden düşünce yapısına kadar çok ciddi ortaklıklarımız var. Bu, tarihimizden, ortak geçmişimizden ve karşılıklı etkileşimden kaynaklanıyor." ifadelerini kullandı.

Kalkavan, Türkiye'nin Podgoritsa Büyükelçiliğinin, 2008'de faaliyete geçtiği ilk yıl ülkede toplam 4 Türk'ün olduğunu şu an da ise bu sayının 13 bin civarına çıktığını belirtti.

Türk firmalarının ülkede ekonomik açıdan ciddi bir kuvvet oluşturduğuna



Kalkavan, ülkede yatırım yapacak Türk iş insanlarının bu hususta en güvenilir bilgi edineceği yerin Türkiye'nin Podgoritsa Büyükelçiliği ve Ticaret Müşavirliği olduğunu kaydederek ülkeye yatırım yapmaya gelen iş insanlarını danışmanlık adı altında zor duruma uğratan kişilerle de mücadele ettiklerini söyledi.

Büyükelçi Kalkavan'dan Karadağ'ın Ankara Büyükelçiliğine teşekkür 6 Şubat'ta meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde desteklerini eksik etmeyen Karadağ'ın Ankara Büyükelçiliğine teşekkür eden Kalkavan, "Karadağ'ın Ankara Büyükelçiliği, sanki tek bilekmişiz gibi bizimle beraber çalıştı. Oradaki ve buradan oraya giden yardımları koordine etti. Kendilerine takdir ve teşekkürlerimizi sunmak istiyoruz." diye konuştu.

Kalkavan şunları kaydetti:

"Türkiye'de yaşayan Karadağ kökenli vatandaşlarımızın da ilişkilerimize çok büyük bir etkisi var. Ben meslek hayatım boyunca hep 'diaspora bir köprüdür' sözünü duydum ama en güzel örneğini burada gördüm. Karadağ, içinde uyumu sağlamış, savaşmadan bağımsızlığını ilan etmiş tek bölge ülkesi. Gerçekten de vatandaşlarına sağladığı özgürlük ortamı ve uyum sayesinde, Karadağ dışında yaşayan Karadağlıların ana vatanlarına bağlılığı devam ediyor. Bu, Türkiye'de yaşayan Karadağ kökenliler içinde geçerli, onlar hem Türkiye'ye hem de Karadağ'a çok bağlılar."

KAYNAK:AA

Dışişleri Bakanı Fidan: Bugün küresel eşitsizlikleri çözmek için her imkanı seferber eden bir Türkiye var

Dışişleri Bakanı Fidan, "Bugün bölgesel ekonomik ve siyasi işbirliği modelleri geliştiren, küresel adaletsizlikleri ve eşitsizlikleri çözmek için her türlü imkanı seferber eden bir Türkiye var." dedi.



Fidan, Medeniyetler İttifakı Dostlar Grubu Bakanlar Toplantısı'nı yaptıklarına işaret ederek, 18 yıl önce İspanya ile başlatılan girişimin ne kadar yerinde bir adım olduğunun görüldüğünü ve bu girişimin işlevini yitirmeden sürmesi gerektiğini vurguladı.

"Avrupa'da yaşayan Müslümanlar, arkalarında İslam dünyasını güçlü şekilde görmek istiyor"

İrkçılık ve yabancı düşmanlığının uzun zamandan beri görülmemiş seviyelere çıktığına dikkati çeken Fidan, "Avrupa'da kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'e yönelik alçak saldırılar ve İslam karşıtı eylemler adeta bir salgın haline geldi." diye konuştu.

Fidan, İslam İşbirliği Teşkilatı bünyesinde yapılan toplantıların gündeminde İslamofobiyle mücadele alanında atılacak adımların olduğunu ve küresel adaletsizlikle mücadele için ortak bir bildiri yayınladıklarını hatırlatarak, Filistin sorununun küresel adaletsizliklerin başında geldiğini söyledi.

İslam karşıtı eylemler, nefret söylemleri ve ayrımcılık nedeniyle Avrupa'da yaşayan Müslümanların endişeli olduğunu belirten Fidan, Avrupa'da yaşayan Müslümanların, arkalarında İslam dünyasını güçlü şekilde görmek istediklerini dile getirdi.

Fidan, Türkiye'nin bu durumla mücadelede öncü ve etkin rol oynadığının altını çizerek, "BM ve G-20'de kabul edilen ve kutsal kitaplara saldırıları kınayan kararlar, ayrıca, İsveç ve Danimarka'nın mevzuat değişikliğine gitmeye karar vermesi, İslam dünyasının ortak hareket ettiğinde sonuç alabileceğini gösterdi." dedi.

Bakan Fidan, Meksika, Endonezya, Güney Kore, Türkiye ve Avusturalya'nın oluşturduğu

MIKTA'nın 24. Dışişleri Bakanları Toplantısı'nı da gerçekleştirdiklerini belirterek, bu toplantıda G20 Yeni Delhi Zirvesi'nde bir araya gelen MIKTA ülkelerinin liderlerinin ele aldığı konuların takibini yaptıklarını söyledi.

"PKK/YPG ve DEAŞ dahil tüm terör örgütlerine alan bırakmayacağız" Türk Devletleri Teşkilatı Gayriresmi Dışişleri Bakanları Toplantısı'na ilişkin de değerlendirme yapan Fidan, "Türk dünyası olarak yatırımlarımız için ortak fon kurduğumuz, sivil koruma mekanizması tasarladığımız, 'turan' adını taşıyan (TURANSEZ) özel ekonomi bölgesi açacağımız günleri görmekteyiz." ifadesini kullandı. Fidan, Suriye konusunun uluslararası gündemdeki yerini koruduğunu ve istikrarsızlık üreten kriz halinin devam ettiğini belirterek, Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ve İranlı mevkidaşı Hüseyin Emir Abdullahiyan ile Astana Dışişleri Bakanları Toplantısı'nda bu meselelerin görüşüldüğünü hatırlattı.

BM Genel Sekreterinin Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen'in de toplantıya katıldığını söyleyen Fidan, "İnsani yardımların devamı, siyasi sürecin canlandırılması, ateşkes ihlalleri ve başta PKK ve DEAŞ olmak üzere terör örgütlerinin yarattığı güvenlik sorunlarını ele aldık." diye konuştu. Bakan Fidan, "Türkiye olarak, PKK/YPG ve DEAŞ dahil tüm terör örgütlerine ve bu tür maşalar üzerinden bölgemizde emperyal tasarımlar yapan çevrelere asla alan ve zemin bırakmayacağız." dedi. Dışişleri Bakanı Fidan, Azerbaycan'ın 19 Eylül'de başlattığı antiterör operasyonuna ilişkin, "Azerbaycan'ın yaptığı counter-terror (antiterör) operasyonu artık başka çarenin kalmadığını gösteren operasyondur." dedi.

KAYNAK:AA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Bugün Ukrayna savaşı başta olmak üzere barış için ara buluculuk yapan, gıda krizini önleyen, Karadeniz Tahıl Girişimi için çok katmanlı ve çok paydaşlı bir çaba gösteren, bölgesel ekonomik ve siyasi işbirliği modelleri geliştiren, küresel adaletsizlikleri ve eşitsizlikleri çözmek için her türlü imkanı seferber eden bir Türkiye var." dedi.



Fidan, Birleşmiş Milletler (BM) 78. Genel Kurulu'nun ardından New York Türkiyesi'nde basın mensuplarına değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı.

Bakan Fidan, BM Genel Kurulu sırasında diplomasinin kalbinin New York'ta attığını belirterek, "Türkiye'miz ise bu diplomasi trafiğinin tam merkezinde yer aldı. Türkiyesi, Sayın Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde, Türk dış politikasının geldiği aşamanın vücut bulduğu bir mekana dönüşmüştür." diye konuştu.

Genel Kurul'un bu yılki teması olan "Herkes için barış, refah, gelişim ve sürdürülebilirlik" konularında Türkiye'nin öncü rolünü üstlendiğini vurgulayan Fidan, "Bugün Ukrayna savaşı başta olmak üzere barış için ara buluculuk yapan, gıda krizini önleyen, Karadeniz Tahıl Girişimi için çok katmanlı ve çok paydaşlı bir çaba gösteren, bölgesel ekonomik ve siyasi işbirliği modelleri geliştiren, küresel adaletsizlikleri ve eşitsizlikleri çözmek için her türlü imkanı seferber eden bir Türkiye var." ifadesini kullandı.

Fidan, New York'ta Ukrayna, Karabağ, Suriye, iklim değişikliği gibi stratejik önem taşıyan birçok görüşme yaptığını

ve toplantılara katıldığını, görüşmelerin odak noktasının Rusya ve Ukrayna bağlamındaki gelişmeler başta olmak üzere bölgedeki barış ve güvenliği yakından ilgilendiren konular olduğunu dile getirdi.

Azerbaycan'ın antiterör operasyonu Bakan Fidan, Azerbaycan'ın 19 Eylül'de başlattığı antiterör operasyonuna değinerek, temaslarında Azerbaycan'ın "haklı davasında daima yanında olduklarını" yinelediklerini söyledi. Bu konuda BM Güvenlik Konseyinde tertiplenen toplantıya da katıldıklarını belirten Fidan, Karabağ operasyonunun "Güney Kafkasya'da istikrar ve normalleşme için yeni bir fırsat penceresi araladığını" vurguladı. Fidan, "Bu fırsat penceresini vakit varken Ermenistan'ın daha iyi değerlendirmesi gerektiğini düşünüyoruz. Komşu coğrafyamızda barış, istikrar ve refahın hakim kılınması için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Blinken ile görüşme "samimi ve yapıcı" ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ile görüşmesinin samimi ve yapıcı olduğunu dile getiren Fidan, görüşmede, ilişkilerin daha üst seviyeye çıkarılması için ileride atılabilecek somut adımları ele aldıklarını ifade etti. Fidan, "Sır değil; Amerika ile anlaşmazlıklarımızın olduğu bazı konular var. Bunları ciddi müttefiklik ilişkisi içinde ve karşılıklı saygı temelinde ele almaktayız. Elbette, İsveç'in NATO'ya katılım süreci, Karadeniz Tahıl Girişimi ve Karabağ gibi bölgesel konuları da masaya yatırdık." diye konuştu. Finlandiya ile öncülüğünü yaptıkları "Barış İçin Ara Buluculuk Girişimi Dostlar Grubu'nun 13. Toplantısı'nı" gerçekleştirdiklerini söyleyen Fidan, "Karadeniz Tahıl Girişimi örneğinde olduğu gibi ara buluculuğun ve diplomasinin hala önem arz ettiğini, sorunlara barışçıl çözümün temel önceliğimiz olması gerektiğini hatırlatma imkanımız oldu." ifadesini kullandı.

ASELSAN son teknolojilerini TEKNOFEST İzmir'de vitrine çıkaracak

Dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST'in destekçilerinden ASELSAN, etkinliğin İzmir durağında da savunma sanayisi alanındaki 20 yeni sistemini ziyaretçilerle buluşturacak.

ASELSAN'dan yapılan açıklamaya göre, "ayakları yere basmayan festival" mottosuyla düzenlenen TEKNOFEST, İstanbul ve Ankara'nın ardından 27 Eylül-1 Ekim'de İzmir'de teknoloji tutkunlarına kapılarını açacak.

Şirket, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile T3 Vakfının yürütücülüğünde Çiğli Havalimanı'nda gerçekleştirilecek etkinlikte, 300 metrekarelik stant alanında ziyaretçilerini ağırlayacak. İzmir'de 5 gün sürecek festival, havacılık gösterileri, ödül törenleri, simülasyon alanları, eğitici atölyeleri, sahne şovlarıyla gençlere teknoloji serüveni yaşatacak.

ASELSAN'ın 20 milli sistemi görücüye çıkacak

ASELSAN standında özgün mühendisliğin gücüyle geliştirilen yerli sistemler de sergilenecek.

Bu kapsamda TEKNOFEST İzmir'de şirketin Murad Muharip Uçak Burun Radarı, Avcı Kaska Entegre Kumanda Birimi, Toygun Elektro Optik Sensör Sistemi, Karat Kızılötesi Arama ve Takip Sistemi, Tolun Güdüm Kiti, Kareta Anti GNSS, AselFlir-600 Elektro Optik Sensör Sistemi, Ertuğrul Bomba İmha Robotu, Aslan İnsansız Kara Aracı, Deringöz Otonom Sualtı Aracı, Zoka Akustik Torpido Karşı Tedbir Sistemi, GÜRZ Hava Savunma Sistemi, HİSAR A+ Füze Fırlatma Sistemi'nin de aralarında bulunduğu 20 sistemi vitrine çıkacak.

Festival alanının tamamı

ASELSAN'ın milli imkanlarla geliştirdiği 40 güvenlik kamerasıyla takip edilecek. Kameralardan alınan görüntüler, TEKNOFEST Koordinasyon Ofisine aktarılacak. TEKNOFEST'in protokol giriş kapısında ASELSAN'ın geliştirdiği ARIN X-Ray Cihazı görev yapacak.

Tekno Macera çocukları bekliyor ASELSAN'ın bilim ve teknoloji meraklısı çocuklar için başlattığı uzun soluklu sosyal sorumluluk projesi olan ve

TEKNOFEST'te en çok ziyaret edilen aktivite alanları arasında yer alan Tekno Macera, çocukların gözdesi olacak.

Çocuklar, Tekno Macera Deneyim Alanı'nda Astronot Kıyafeti Tasarlama Atölyesi, Solar Uzay İstasyonu ve Mars Uzay Aracı Tasarım Atölyesi'nde farklı bir deneyim yaşayacak. TEKNOFEST çocukları, "Görev 2023" ve "Uzay Bi Yolculuk" sloganıyla gerçekleşecek ASELSAN uzay aracı simülasyon odasında uzay yolculuğuna çıkacak. Türkiye'nin dört bir yanından gelerek TEKNOFEST heyecanına ortak olacak genç beyinler arasında kıyasıya yarışmalar da düzenlenecek. TEKNOFEST Girişim Yarışmaları kapsamında sağlık ve iyi yaşam, çevre, enerji ve iklim, afet yönetimi ve engelsiz yaşam teknolojileri konularında girişim yarışmaları gerçekleştirilecek. Bu yarışmalarda 5 ASELSAN çalışanı jüri üyesi olarak görev alacak.

ASELSAN, erken aşama girişimlerin desteklediği Girişimcilik Merkezini, yılda 200'ü aşkın öğrencinin aday mühendis olarak çalışabildiği a-Yetenek Programı'nı, araştırmacılara istihdam olanağı sunan Lisansüstü a-Yetenek'i, öğrencilerin bilgilerini pekiştirmelerini sağlayan a-Gelecek Staj Programı'nı, çalışanlara yüksek lisans yapma şansı tanıyan ASELSAN Akademi'yi ve yüzde 1'lik başarı diliminden öğrenci alan ASELSAN MTAL'i İzmir'de TEKNOFEST gençliğine anlatacak.

KAYNAK:AA



TSE'nin, Ankara'daki Kalite Kampüsü

"Türkiye Yüzyılı"nın yatırımı olacak

TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin, "Kalite Kampüsümüz, üretimin, verimliliğin, başarının, dijitalin, sürdürülebilirliğin, Türkiye Yüzyılı'nın yatırımıdır." dedi.

Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Başkanı Mahmut Sami Şahin, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu ile yeniden şekillenen Türk sanayisinin, ihtiyaç duyduğu deney ve kalibrasyon hizmetlerinin artarak devam ettiğini belirterek, "Kalite Kampüsümüz, üretimin, verimliliğin, başarının, dijitalin, sürdürülebilirliğin, Türkiye Yüzyılı'nın yatırımıdır." dedi.

Şahin, AA muhabirine, Türkiye'nin rekabet gücünü artıran, standardizasyon, uygunluk değerlendirme, deney ve kalibrasyon faaliyetlerini sağlayan TSE'nin, Ankara Temelli'de inşası devam eden Kalite Kampüsü'nde sona yaklaşıldığını söyledi.

Kampüsün son teknoloji laboratuvarlarla donatılacağını kaydeden Şahin, "Kalite Kampüsü tamamlandığında TSE, yeni nesil teknolojilere adaptasyon, dijital dönüşümün ortaya çıkardığı temel ve ileri teknolojilerin değerlendirildiği bütüncül bir sanayi stratejisiyle sanayicimizin yanında olmaya devam edecek." ifadesini kullandı.

"Altın Belge almayı hedefledik"
Şahin, kampüs binalarının yeşil ve güvenli binalar olarak projelendirildiğine belirterek, inşaatta yeşil, çevre dostu sağlıklı malzemeler kullanıldığını dile getirdi. Kampüsün, etkin su kullanımı, enerji verimliliği, ısı yalıtımları, yağmur suyu toplama, güneş panelleri, sıfır atık gibi yeşil bina olarak projelendirildiği ifade eden Şahin, "Yine iş sağlığı ve güvenliğine duyarlılık, doğal afetlere (deprem, sel, heyelan gibi) karşı önlem konularında kampüs projesinde yeterlilik öngörüldü. Kampüsün işletme sürecinde ise 'Altın Belge' alması hedeflendi." diye konuştu.

"Kaliteyi arttırıyor, hizmetin kapsamını genişletiyoruz"
Şahin, üreticilerin standartlara uygun ürün üretimi, AR-GE ve ÜR-GE yapmalarına katkıda olduklarını ifade ederek, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu ile yeniden şekillenen Türk sanayisinin, ihtiyaç duyduğu deney ve



kalibrasyon hizmetlerinin artarak devam ettiğini belirtti. Enstitü olarak hizmet kalitesinin ve kapsamının artırılmasında, ülkenin kamu ve özel sektörünün ihtiyaçları, üreticilerin ve ihracatçıların talepleri doğrultusunda altyapılarını sürekli iyileştirdiklerini anlatan Şahin, "Ankara Temelli'de inşası devam eden 90 bin 136 metrekare alana sahip Kalite Kampüsümüzde yaklaşık 40 bin metrekare laboratuvar altyapısı kuruyoruz. Kampüsümüz tamamlandığında, her türlü uygunluk değerlendirme, test, sertifikasyon, kalibrasyon, deney ve belgelendirme hizmeti verilebilecek altyapıya sahip olacağız. Böylece TSE, yeni nesil teknolojilere adaptasyon, dijital dönüşümün ortaya çıkarttığı temel ve ileri teknolojilerin değerlendirildiği bütüncül bir sanayi stratejisiyle sanayicimize katkı sunmaya devam edecek." değerlendirmesinde bulundu.

"Türk sanayisinin önü açılacak"
Şahin, sanayinin ve iş dünyasının uygunluk değerlendirme alanında ihtiyaç duyduğu sertifikasyon, muayene-gözetim, teknik eğitim ve test hizmetlerini etkin şekilde sunacağı kompleksin yakın coğrafyada benzeri bulunmadığını söyledi.

Nükleer ve yenilenebilir enerji, savunma, havacılık sanayi, bilişim teknolojileri gibi öncelikli alanlarda laboratuvar altyapısının kurulmasıyla ihtiyaç duyulan uygunluk değerlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceğini vurgulayan Şahin, şöyle devam etti:
"Tesisimizle Milli Teknoloji Hamlesi

vizyonu doğrultusunda teknolojik bilginin ülkemize transferi, yerli sermayenin yurt içinde kalması, yerli millî yetkinliklerin oluşması ve insan kaynağının geliştirilmesi gibi stratejik kazanımların önü açılacak. Yetkin insan kaynağımız, büyüyen AR-GE ekosistemimiz, girişimcilik kapasitemizle ortaya çıkan yerli ve milli üretim ticarileşecek. İstihdamda ve rekabet gücünde artış sağlanacak. Teknolojik ürün üretimini sağlayan imalat sanayi sektörüne destek verilecek. Türk sanayisinin, rekabetçi ürün ve hizmetler sunarak değer zincirlerinde pay sahibi olabilmesinin önü açılacak, yine değer zincirindeki rolü sürdürülebilir kılacak, ekosistemi güçlendirecek. Türkiye, bölge coğrafyası ve uluslararası kuruluşların, ihtiyaç duyduğu uygunluk değerlendirme hizmetlerini bağımsız tarafsız verilebileceği bir kompleks olacak."

"Türkiye Yüzyılı'nın yatırımı"
Şahin, Kalite Kampüsü'nün, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu "Büyük ve Güçlü Türkiye" vizyonuna yakışır, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının

hedef olarak belirlediği "Yüksek Katma Değerli Üretim, Sanayide Verimlilik Artışı ve Dijital Dönüşüm"ü gerçekleştirmeye katkı sağlayacağını bildirdi.

Kampüsün tamamlandığında ülkeye sağlayacağı faydalara değinen Şahin, şunları kaydetti:
"Ankara Kalite Kampüsümüz, üretimin, verimliliğin, başarının, dijitalin, sürdürülebilirliğin, Türkiye Yüzyılı'nın yatırımıdır. Bu kampüs küresel rekabet gücümüzü artıracak, ekonomik ve teknolojik bağımsızlığımızı temin edecek politikalarımıza yardımcı olacak. İş dünyamızın ihtiyaç duyduğu nesnelere interneti, bilgi teknolojileri, otonom ulaşım sistemleri, medikal cihazlar, madencilik, helal ürün, sürdürülebilir yeşil enerji gibi alanlarda da standardizasyon ve uygunluk değerlendirme hizmetlerini sağlayacağız. Sürdürülebilir büyüme, yenilikçi ve yüksek katma değerli üretim ve ihracata dayalı büyümemize katkı vereceğiz. Türk sanayisinin rekabetçi ürün ve hizmet sunmasında, değer zincirlerinde pay sahibi olmasında anahtar olan bu yatırımla, milli atılımlarımızı gerçekleştireceğiz. Enstitümüzün tecrübe, deneyim ve yetkinlikleri üst noktalara taşıyacağız."

KAYNAK:AA



TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu: Sigorta, riskleri kolay yönetmeyi sağlar



Tarafsız ve bağımsızlığı 5bin 684 sayılı yasa ile güvence altına alınan sigorta eksperleri ise, oluşan hasarları hızlı, doğru ve adil bir şekilde tespit ederek, tazminatın ödenmesinde önemli bir rol üstlenirler. Her iki meslek grubu da toplumumuzun daha güvenli bir geleceğe taşınmasına hizmet eder" açıklamalarında bulunuldu.

"**Sigorta Haftası'nı en içten dileklerle kutluyorum**" Geleceğe daha fazla güvenle bakılacağı ifade edilerek, "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olarak, sigorta acentesi ve sigorta eksperlerinin geleceğe daha güvenle bakabilmeleri, mesleki gelişimlerini sürdürmeleri, hizmet kalitelerini artırmaları ve sektöre daha fazla katkı yapmalarını sağlamak için elimizden gelen her türlü desteği vermeye devam edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle, sigorta acentelerimiz ve sigorta eksperlerimiz başta olmak üzere, tüm iş aleminin ve sektörde görev yapan tüm çalışanların Sigorta Haftası'nı en içten dileklerle kutluyorum" ifadeleri kullanıldı.

Kaynak: AA

Sigorta, bireylerin ve işletmelerin karşılaşacakları riskleri kolay bir şekilde yönetmelerine imkan sağlar."

"**Deprem sigortası olan işletmeler yeniden faaliyetlerine başlayabildi**"

Açıklamada, Türkiye'nin ekonomik büyümesi ve sürdürülebilir kalkınması için risk yönetiminin çok kritik öneme sahip olduğunu belirterek, "Sigorta sektörü, bu riskleri yönetme ve finansal koruma sağlama görevini üstlenir. Sigorta, yaşadığımız zorlu anlarda güvencemiz olur, kayıplarımızı en aza indirir ve hayatımızı yeniden inşa etmemize yardımcı olur. Son yaşadığımız deprem felaketinde de gördük ki, deprem sigortası olan işletmeler, sanayi tesisleri çok daha kısa süre içerisinde yeniden faaliyetlerine başlayabildi" değerlendirmesinde bulundu.



Açıklamada TOBB çatısı altında örgütlenmiş sigorta acentelerinin ve sigorta eksperlerinin rolüne dikkati çekilerek, "Sigorta acenteleri, vatandaşlarımızın ve işletmelerin ihtiyaçlarına uygun sigorta poliçelerini bulmalarına, hasar süreçlerini yönetmelerine yardımcı olurlar. Onlar, risklerin belirlenmesi ve en iyi sigorta çözümlerinin sunulması konusunda uzmanlaşmışlardır.



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, sigortanın, bireylerin ve işletmelerin karşılaşacakları riskleri kolay yönetmelerini sağladığını belirtti. Hisarcıklıoğlu, sigortanın ekonomik büyüme ve toplumsal refah için önemli olduğunu vurgulayarak, sigorta sektörünün etkin risk yönetimi ve finansal koruma sağlama görevini üstlendiğini ifade etti. Ayrıca, sigorta acenteleri ve sigorta eksperlerinin rolünün büyük olduğunu ve toplumun daha güvenli bir geleceğe taşınmasına hizmet ettiklerini söyledi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Sigorta acentelerimiz ve sigorta eksperlerimiz başta olmak üzere, tüm iş aleminin ve sektörde görev yapan tüm çalışanların Sigorta Haftası'nı en içten dileklerle kutluyorum" dedi.

Hisarcıklıoğlu, 25 Eylül - 1 Ekim tarihleri arasında icra edilecek olan Sigorta Haftası nedeniyle bir kutlama mesajı yayımladı. Hisarcıklıoğlu mesajında şu ifadelere yer verdi:

"Bu yıl Şubat ayında meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler, yaşanacak felaketlere ve oluşacak diğer risklere karşı gereken tedbirleri almanın önemini bizlere bir kez daha hatırlattı. Ekonomik büyüme ve toplumsal refah için, sanayi tesisleri kurmak, yeni iş modelleri ve teknolojiler geliştirmek tek başına yeterli olmuyor. Kurulan tesislerin, elde edilen kazanımların aynı zamanda da korunması gerekiyor. Afetlerin ve diğer olumsuz olayların etkilerini en aza indirmenin, bunlardan korunmanın yollarından biri de sigortadır.

Kırgızistan Cumhurbaşkanı, Orta Asya ile Almanya arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesini istedi

Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, Orta Asya ile Almanya arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi gerektiğini belirtti.



Kırgızistan Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, Caparov, Almanya'nın başkenti Berlin'de ilki düzenlenen Almanya ve Orta Asya Zirvesi'nde konuştu. Zirvenin önemine dikkati çeken Caparov, "Orta Asya ile Almanya arasındaki işbirliğinin tutarlı ve kapsamlı şekilde güçlendirilmesinden yanayız." dedi.

"Bu format, işbirliğinin genişletilmesi ve stratejik bölgesel ortaklık düzeyine getirilmesi yolunda önemli bir aşamadır." diyen Caparov, Almanların, Orta Asya bölgesiyle ekonomik alanda etkileşiminin yatırım, ticaret ve ekonomik çekiciliğini önemli ölçüde artıracığına inandığını ifade etti.

Caparov, modern tehditler bağlamında, mevcut tüm anlaşmazlıkların yalnızca müzakere masasında ve barışçıl şekilde çözülmesi gerektiğini de dile getirdi. Dünyada geleneksel tedarik zincirinde yaşanan sorunlara da dikkati çeken Caparov, Avrupa Birliği ve üye ülkelerinin desteğiyle ticaret ve ekonomiyi çeşitlendirmenin mümkün olacağını altını çizdi. Cumhurbaşkanı Caparov, Almanya'nın "Yeşil Orta Asya" girişimini desteklediklerine işaret ederek uluslararası partnerleri ve yatırımcıları çevresel projelere yatırım yapmaya çağırdı. Toplantıya, Almanya Başbakanı Olaf Scholz'un yanı sıra Kazakistan Cumhurbaşkanı Cömert Kasım Tokayev, Tacikistan Cumhurbaşkanı İmamali Rahman, Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ve Türkmenistan Halk Meclisi Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov katıldı.

KAYNAK:TRT AVAZ

Türk savunma sanayisi için ilk oldu!

Açık deniz karakol gemileri denize indirildi

Türkiye askeri teknolojilerde önemli bir başarıya daha imza atıyor.

Türkiye askeri teknolojilerde önemli bir başarıya daha imza atıyor. Denizlerdeki hak ve menfaatlerini etkin bir şekilde korumayı amaç edinerek Açık Deniz Karakol Gemisi Projesi'ni başlatan savunma sanayi liderleri, gemilerin inşa sürecinin başlamasıyla bir 'ilk'i başardı. 'Açık Deniz Karakol Gemisi Projesi' kapsamında ASFAT ana yükleniciliğinde inşa edilen ilk iki gemi denize indirildi. Çok kısa bir sürede önemli bir aşamaya gelen TCG AKHİSAR ve TCG KOÇHİSAR gemileri birçok özelliğiyle Türkiye açısından ilk oldu.

'Açık Deniz Karakol Gemisi Projesi' kapsamında inşa edilmesi hedeflenen 10 gemiden ilk ikisi Askeri Fabrika ve Tersane İşletme Anonim Şirketi (ASFAT) ana yükleniciliğinde İstanbul Tersanesi Komutanlığında inşa ediliyor. TCG AKHİSAR ve TCG KOÇHİSAR gemileri, ilk sac kesiminden sadece 17 ay sonra ileri seviyede donatılmış ve en kısa sürede liman kabul testlerine başlayacak şekilde birlikte denize indirildi. Aynı kızıakta bu kadar kısa sürede ve bu seviyede 2 geminin birden denize indirilmiş olması Türk savunma sanayisi için bir ilk özelliği taşıyor.

İnşa edilen gemiler, istihbarat gözetleme ve keşif, arama kurtarma, terörizmle mücadele, denizde denetim hareketi, deniz özel hareketi temel görevlerini icra edecek. İkincil görevler olarak deniz hava hareketi, elektronik ve akustik harp, kara bombardımanı, asimetrik tehditlere karşı savunma, deniz nakliyatının korunması, amfibi hareket kapsamında destek ve eğitim faaliyetleri gerçekleştirilecek.

ASFAT Deniz Programları Direktörü Emre Koray Gençsoy, Anadolu Ajansı'na yaptığı açıklamada, HİSAR sınıfı açık deniz karakol gemilerinin ilk ikisinin aynı anda denize indirilmesinin arkasında çok büyük çaba ve emek olduğunu söyledi. "Bu çok büyük bir olay, çok kolay görülebilecek bir şey değil." diyen Gençsoy, bu 2 geminin yanı sıra Türkiye ve Pakistan'da aynı anda 7 deniz platformunun inşasını gerçekleştirdiklerini vurguladı. Bu projeleri eş zamanlı yürütmenin çok detaylı planlama gerektirdiğini, bazı risklerin belirlenmesine, o risklere göre hareket etmeye ve karşılaşılan problemleri çözmek için çok esnek bir yapıya ihtiyaç bulunduğunu dile getiren Gençsoy, Açık Deniz Karakol Gemisi

Projesi'nin birçok ilk barındırdığını belirtti.

Deniz Kuvvetlerinin ihtiyacı doğrultusunda çok hızlı bir kontrat süreci yürütüldüğünü ve 2 ayda tamamlandığını anlatan Gençsoy, kontrat aşamasında ASFAT'ın önerisiyle projeye elektrik tahrikli motorlar eklendiğini bildirdi. Gençsoy, şöyle konuştu:

"Böylece gemiler elektrikle tahrik yapabilecek hale getirildi. Bu bizim açımızdan bir ilk. Projenin üretim süresi sadece 26 ay. Bu oldukça kısa bir süre. Savunma sanayimiz için deniz platformlarında bu boyuttaki kompleks platformları için gerçekten çok önemli bir hedef. Bu da bir ilk. Gemiye baktığınız zaman MİLGEM'i görüyorsunuz ama analizler baştan yapılarak daha hafifletilmiş bir gemi. Pervane sistemleri, shaft sistemleri değiştirilmiş bir gemi. Hatta burada da bir ilk var. Pervanelerimizin tüm analizleri, su altı gürültüsünden tutun da izine kadar bütün analizleri Türkiye'de, İstanbul Teknik Üniversitesi'ndeki laboratuvarlarda yapıldı. Pervane üreticisiyle karşılıklı teyitleşilerek ilerlendi. Bu da proje açısından bir ilk.

Bu aşamaya gelmesinden önce kızağa konurken yine sürenin azlığından kaynaklanan ihtiyaca binaen yapılmış bazı ilkler var. Bu da mesela 3 blok araya getirilerek bir mega blok oluşturuldu. Sadece çelik bir bloktan değil ileri seviyede donatılmış bloklardan bahsediyorum. Bu da hem savunma sanayimiz için önemli bir aşamayı hem de bizim için bir gurur kaynağıydı. Bir başka ilk de 2 geminin birlikte denize indirilmesi. Bu çok karşılaşılan bir şey değil. ASFAT'ın diğer paydaşlarımızla ne kadar iyi organize olabildiğini, ne kadar esnek



davranabildiğini gösteriyor. Bu gemi şu anda elektrik vermeye hazır. Gerçekten çok ileri seviyede donatılmış gemiler bunlar. Bunu başarmak profesyonel bir ekip, güçlü bir takım ruhu, esneklik ve dinamizmle oluyor."

YERLİ TEKNOLOJİLER AMBARGOLARIN KİLİDİNİ KIRDI

Yurt dışından temin edilen sistemlerde üstü kapalı ambargolar ya da projenin geciktirilmesine yönelik bazı durumlar yaşanabildiğine değinen Gençsoy, risk olabilecek sistemlerle ilgili alt yüklenici firmalarla alternatif çalışmalar yürütüldüğünü, en ileri seviyedeki firmalarla sözleşmeler yapıldığını ve sistemlerin dar takvime rağmen yerleştirilerek gemilere yetiştirildiğini söyledi. Emre Koray Gençsoy, "Hatta gururla söyleyebilirim şu anda sistemler geminin üzerinde kurulu vaziyette.

Gemiler elektrik vermeye hazır vaziyette, iner inmez liman kabul testlerine başlamaya hazır. Eksik ekipmanımız kalmayacak şekilde projeyi bu noktaya getirdik." dedi.

BÜTÜN SİSTEMLERİ 'GEMİNİN ÜZERİNDEYİMİŞ' GİBİ DÜZENLENDİ

Projede ayrıca yeni geliştirilmekte olan milli silah ve sensör sistemlerinin sonradan entegre edilmesine imkan sağlayacak 'yerinde hazır' konseptinin kullanıldığına işaret eden Gençsoy, şunları kaydetti:

"Normalde gördüğünüz bir karakol gemisi ama ağır silahlı bir gemi. Bu gemide sonar, hava savunma füzeleri, top, satıhtan satıha füzelerimiz var. Silah yükü ağır bir gemi. Gemi dizayn edilirken, yani enerji kapasitesi, soğutma, ısıtma kapasiteleri, elektrik kablo yolları, boru sistemleri dizayn edilirken bütün bu sistemler gemin üzerindeymiş gibi düzenledi. Bu söylerken kolay, yaparken zor bir şey."

İKİ GEMİYİ DE GELİŞTİRİYORLAR

Emre Koray Gençsoy, Açık Deniz Karakol Gemisi Projesi'nin toplamda 10 gemiden oluştuğunu ve ASFAT'ın yükümlülüğünün ilk ikisini yapmak olduğunu söyledi. Bunun yanında ASFAT'ın projenin diğer varyantlar için 4 farklı opsiyonu gerekli mercilere iletildiğini bildiren Gençsoy, bunlar arasında ağır silahlı, hava savunma görevi yerine getirebilecek platformlar bulunduğunu belirtti. Gençsoy, görev verilmesi halinde bu platformları da maliyet etkin ve kısa sürede yapabileceklerini vurguladı.

KAYNAK:AA





TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf, UNAOC toplantısına Katıldı

“Toplantı, Türksoy'un UNAOC Dostlar Grubu'nun katıldığı ilk toplantı olma özelliğini taşımaktadır.”

TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Sayit Yusuf, New York'ta gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler Medeniyetler İttifakı (UNAOC) Dostlar Grubu Yüksek Düzeyli Toplantısı'nda bir konuşma yaptı.

“UNAOC'un rolü ve TÜRKSOY ile UNAOC arasında devam eden iş birliği”

Birleşmiş Milletlerin 78. Genel Kurulu çerçevesinde düzenlenen Birleşmiş Milletler Medeniyetler İttifakı Dostlar Grubu Yüksek Düzeyli Toplantısı'na katılan TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Yusuf, kültürel etkileşim, sanatsal iş birliği ve toplumsal destek faaliyetlerinde UNAOC'un rolü ve TÜRKSOY ile UNAOC arasında devam eden iş birliğine ilişkin konuşma gerçekleştirdi.



BM Medeniyetler İttifakı Yüksek Temsilcisi Miguel Ángel Moratinos'un açılış konuşması ve raporu ile başlayan toplantıdaki hitabında Sayit Yusuf, Türk halkları arası entegrasyon sağlanması amacıyla 1993 yılında kurulan ve geleneksel olarak barışı, dostluğu ve hoş görüyü yaşam tarzı olarak benimsemiş TÜRKSOY ailesi adına UNAOC Dostlar Grubu'na katılmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Teşkilatın UNAOC ittifakına önemli katkılar sağlayacağını belirtti.

“Dünyanın dört bir yanına uzanan geniş bir iş birliği ağına sahip”

Bu yıl 30. kuruluş yıldönümünü kutlayan TÜRKSOY'un kurulduğu günden bu yana, çok geniş coğrafyaya yayılmış Türk halklarının birbirlerini ve diğer ulusları daha yakından tanımaları, karşılıklı etkileşime girmeleri için çalışmalarını azim ve kararlılıkla sürdürdüğünü kaydeden Yusuf, Teşkilatın dünyanın dört bir yanına uzanan geniş bir iş birliği ağına sahip olduğunu kaydetti.

Günümüzün karmaşık ve belirsizliklerle dolu dünyasında, TÜRKSOY ve UNAOC gibi kuruluşların medeniyetler arası diyaloga yönelik çalışmalarının giderek daha önemli bir hal aldığına da vurgu yapan Sayit, “Zira, etnik ve dinsel farklılıklara dayalı çatışmalardan iç savaşlara, kontrolsüz göçlerden insani krizlere kadar küresel çözümler



gerektiren ciddi sorunlarla karşı karşıyayız. Ve birbirine sıkı sıkıya bağlı yeni dünya düzeninde, kültürel diplomasi bu sorunların önlenmesinde ve çözümünde kritik rol üstlenebilir.

Bu noktada, UNAOC ve TÜRKSOY ortaklığının dünya barışı ve böylece daha yaşanabilir dünya için yeni imkân ve fırsatlar sağlayacağına yürekten inanıyorum. Ortaklığımızla, sayısız bireyin hayatına dokunacak kültürel etkileşim, sanatsal iş birliği ve toplumsal destek projelerine imza atarak Türk Dünyası ile küresel toplum arasındaki bağları daha da güçlendireceğimizi umut ediyorum.” şeklinde konuştu.

BM 78. Genel Kurul Başkanı Dennis Francis, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Kazakistan Cumhuriyeti Dışişleri Bakan Yardımcısı Kairat Umarov, Macaristan

Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanı Péter Sziijártó gibi üst düzey temsilcilerin de katıldığı toplantıda, 23 ülke ve 6 uluslararası kuruluşun temsilcileri yer aldı.

Yüksek Temsilcisi Miguel Ángel Moratinos, TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Yusuf'un hitabının ardından yaptığı anonsunda TÜRKSOY'u toplantı katılımcılarına tanıtarak, UNAOC ve TÜRKSOY arasında imzalanan iş birliği protokolüne atıf yaptı ve iki kurum arasında devam etmekte olan iş birliğine övgüde bulundu.

Toplantı, TÜRKSOY'un UNAOC Dostlar Grubu'nun katıldığı ilk toplantı olma özelliğini taşımaktadır.

KAYNAK: ULUSLARARASI SİVİL İNİSİYATİF GAZETESİ

ULUSLARARASI
Sivil İnisiyatif

GAZETESİ

İMTİYAZ SAHİBİ

USTSEM TELEVİZYON GAZETECİLİK
BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.
ADINA
Uğur Han KURT

YAYIN TÜRÜ : YAYGIN SÜRELİ YAYIN
SÜRESİ: 15 GÜNLÜK
YAYIN DİLİ: TÜRKÇE

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeliha SORKUNLU

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Atilla Kurt

HABER MÜDÜRÜ
İbrahim Halil CAN

İSTİHBARAT VE HABER ŞEFİ
Hasan Salih KURT

SAYFA EDITÖRÜ
Berke ŞAHİN

HABER MUHABİRİ
Özkan ULUKAN

FOTO MUHABİRİ
Samet SORKUNLU
Duygu Gamze KURT

GÖRSEL YÖNETMEN
Ayfer KURT

YOZGAT ABONE İL TEMSİLCİSİ
Ramazan ÇEVİK

BOLU ABONE İL TEMSİLCİSİ
Meliha Berna ŞENCAN

KIRIKKALE ABONE İL TEMSİLCİSİ
Emrah ÖNUK

HUKUK DANIŞMANI
Av. Neslihan DURAN KOCAKAYA
Av. Doğan KOZAN
Av. Faruk EVİRGİN
Av. Kerim ÖZTÜRK
Av. Naile ŞEKER
Av. Halil PAŞAYİĞİT

SAYFA TASARIM
Esra CAN APAYDIN

BASKI
Klasmat Matbaacılık Ltd. Şti.
İvedik OSB Matbaacılar San. Sit.
1515. Sok. No: 12 Yenimahalle/
ANKARA Tel: (0312) 395 14 92

DAĞITIM / AMADE AJANS
WEB TASARIM / Can BAŞKAN

ADRES

Ayvalı Mahallesi 159. Cadde
Kayra Apt. No: 9/6
AYVALI - KEÇİÖREN-
ANKARA/TÜRKİYE
Tel: +(90 312) 446 37 34

e-mail: sivilinisiyatifgazetesi@gmail.com

usigazetesi@hotmail.com

WWW.gazetesivilinisiyatif.com

WWW.baskentplatformu.com

Uluslararası Sivil İnisiyatif Gazetesi yaygın süreli ve 15 günde bir yayın yapan bir gazetedir. Uluslararası Sivil İnisiyatif Gazetesi yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların FSEK ve Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları USTSEM TELEVİZYON GAZETECİLİK BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.'ne aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır: Elon Musk'ı ve Tesla'yı Türkiye'de görmek isteriz

Kacır, Elon Musk'ın Türkiye'nin tedarik ağındaki gücünün farkında olduğunu belirterek "Musk, Tesla'nın bazı tedarikçilerinin Türkiye'den olduğunu ve kalitelerinden çok memnun olduğunu belirtti. Kendisini ve Tesla'yı Türkiye'de görmek isteriz" dedi.



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, AA muhabirine, Anadolu Ajansının 9'uncu kez global iletişim ortağı olduğu, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde İzmir Çiğli Havaalanı'nda gerçekleştirilen dünyanın en büyük uzay, havacılık ve teknoloji festivali TEKNOFEST'te değerlendirmede bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ABD'deki programı kapsamında New York'ta sanayi, finans ve teknoloji girişimciliği alanlarından farklı isimlerle buluştuklarını anımsatan Kacır, "Bütün buluşmalarımızda Türkiye'ye yatırımcı ilgisinin hızla yükseldiğini gördük. Özellikle yeni dönem Türkiye'nin ekonomi alanında ortaya koyacağı başarı hikayesi büyük dikkat çekti. Orta Vadeli Program önümüzdeki dönemde Türkiye'nin ekonomide yakalayacağı istikrarı adresleyen bir program. Dünyada ilgililer yakından takip ediyor. Bu da Türkiye'ye önümüzdeki dönemde gelecek uluslararası yatırımların ölçeğinin büyümesine vesile olacak." diye konuştu.

Kacır, dünyanın pek çok yerinden farklı sektörlerdeki yatırımcıların Türkiye'ye daha fazla yatırım yapacağına inandığını dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile katıldıkları ikili görüşmelerde pek çok uluslararası işbirliğinin de temellerini attıklarını vurgulayan Kacır, "Önümüzdeki dönemde Türkiye'nin hem bölgesinde hem küresel düzeyde yeni uluslararası iş birlikleriyle daha güçlü şekilde iddia sahibi olacağı bir döneme hep birlikte şahitlik edeceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

"Tesla ve SpaceX ile işbirliğimizi daha ileri taşımak istiyoruz"

Tesla'nın, 800 milyar dolarla kendisinden sonra gelen pek çok otomobil markasının toplamından daha fazla bir değere ulaştığına dikkati çeken Kacır, yenilikçi bir teknoloji olarak elektrikli araçlara başkalarından daha erken yatırım yapmasının şirkete bu avantajı getirdiğini anlattı.

Kacır, Tesla'nın ABD, Çin ve Almanya'da 6 fabrikada üretimini sürdürdüğünü, halen Meksika'da kurmakta olduğu fabrikayla 2 milyona yakın araç üretim kapasitesi bulunduğunu söyledi.

Elon Musk'ın gelecek dönemde yeni fabrikalar açma planı olduğu bilgisini veren Kacır, şunları kaydetti:

"Cumhurbaşkanı'mız kendisini Türkiye'ye davet etti. Türkiye bu sektörün en iddialı ve otomobil üretim üslerinden biri. Yıllık 2 milyon araç üretim kapasitesi var. Avrupalı, Amerikan, Koreli ve Japon markaları yıllardır ülkemizde üretim yapıyor.

Elektrikli otomobil segmentinde iddialı bir adım atarak Togg'u dünya sahnesine çıkardık. Bütün bunları başarırken de Türkiye'nin sahip olduğu tedarik ağı en büyük kuvvet çarpanımız oldu. Elon Musk da bunun farkında. Musk, Cumhurbaşkanımız'ın yatırım davetine, Türkiye'den tedarikçileri bulunduğunu, halihazırda Tesla'nın bazı tedarikçilerinin Türkiye'den olduğunu ve kalitelerinden çok memnun olduğunu belirtti. Biz kendisini ve Tesla'yı Türkiye'de görmek isteriz. SpaceX ile uzay alanında önemli işbirlikleri yaptık. Önümüzdeki dönemde Tesla ve SpaceX ile bu işbirliklerimizi daha ileri taşımak istiyoruz."

Erdoğan'ın Musk'ı Tesla yatırımı için Türkiye'ye davet ederken Togg'dan da bahsettiğini aktaran Kacır, "Siz rekabetten kaçınmayacak bir insansınız, gelin Türkiye'ye yatırım yapın, Togg ile başarılı rekabet içinde ülkemizde faaliyetlerinizi sürdürün." dedi. Elon Musk, Türkiye'ye gelirse Togg'u görecektir ya da Togg dünyaya adım adım yayılıyor, bir gün karşısına çıkacaktır." dedi.

"Musk gelirse başımızın üstünde yeri var"

Elon Musk'ın Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yaklaşımının da dikkate değer olduğunu vurgulayan Kacır,

kendisinin sadece Erdoğan ile görüşmek üzere New York'a gelip daha sonra şehirden ayrıldığını söyledi. Bakan Kacır, bunun da Erdoğan'ın attığı adımların küresel düzeyde ne ölçüde etki uyandırdığını gösteren önemli bir unsur olduğunu dile getirdi.

Erdoğan'ın Musk'ı TEKNOFEST İzmir'e davet ettiğini hatırlatan Kacır, "Musk'ın yardımcısı daha önce Efes'i gezmiş. Buranın etkileyici bir yer olduğunu o da söyledi. Musk da gelmek için fırsat kollayacağını ifade etti. Gelirse başımızın üzerinde yeri var. Cumhurbaşkanımız'ın misafiri olarak kendisini burada ağırlamak isteriz." diye konuştu.

Küresel firmalarla işbirliği mesajı Kacır, Starlink, OneWeb ve Amazon gibi şirketlerin internet hizmeti sunumuna farklı bir yaklaşım getirdiğine dikkati çekerek, ileride bunların sayısının artmasını beklediklerini söyledi.

Yeniden kullanılabilir roketlerle uzaya erişimin ucuzlaşmasını, paradigma değişimi oluşturduğuna işaret eden Kacır, şöyle konuştu:

"10 yıl önce yılda 100 uydu uzaya gönderilirken şimdi yılda 2 bine yakın uydu gönderiliyor. Halihazırda uzayda 8 bine yakın uydu var, bunun yarısından fazlası Starlink'in alçak yörünge uyduları. Bizim her teknoloji alanında milli çözümler geliştirme iddiamız olmalı. Türkiye bu alanlarda da milli çözümler geliştirecek ama bu küresel firmalarla işbirliği yapamayacağımız anlamına gelmiyor. Türkiye'nin kendi hukuki normları ve beklentileri muhataplarımız tarafından kabul görürse bu konularda Türkiye her zaman iş birliği yapmaya hazır."

KAYNAK:AA



75 ilin iş adamları Karaman'da buluştu



MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut ASMALI: “Türkiye Yüzyılı” vizyonu, ülkemizin potansiyelini ortaya çıkarma yolunda en önemli motivasyonlarımızdan biri olacak.

MÜSİAD'ın 107. Genel İdare Kurulu Programı, Türkiye'nin yaklaşık 75 ilinden 500'ün üzerinde MÜSİAD üyesiyle Karaman'da büyük bir katılımı gerçekleştirdi. İş dünyasının ve ekonominin gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen Genel İdare Kurulu, MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı ve Yönetim Kurulu Üyelerinin, Karaman Valisi H.Engin Sarıbrahim'i makamında ziyaretleriyle başladı. Sonrasında Karaman Belediye Başkanı Savaş Kalaycı ve Karaman Ticaret Odası Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ile bir araya gelen heyet Karaman'ın bölgedeki ekonomik ticari faaliyetleri hakkında fikir alışverişlerinde bulunuldu.

Türkiye'nin dört bir yanından Karaman'a gelen MÜSİAD üyeleri ile birlikte 3 gün süren 107. Genel İdare Kurulu Başkanlar Toplantısıyla başladı. Aynı anda eş zamanlı toplantılarda Yurt İçi Teşkilatlanma Komisyonu, Yurt Dışı Teşkilatlanma Komisyonu, İş ve Ticaret Geliştirme Komisyonu, Sektör Kurulları Komisyonu, Kurumsal İlişkiler ve İletişim Komisyonu, Genç MÜSİAD ve MÜSİAD Kadın Komisyonu Başkanları, şube Komisyon Başkanları ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantılarda, Türkiye'nin ekonomik büyümesine katkı sağlayacak vizyoner fikirlerin ve iş birliği olanakları masaya yatırıldı.

Yoğun ve verimli geçen birinci günün ardından, Karaman Valisi H. Engin Sarıbrahim; MÜSİAD üyelerinin yüksek katılımıyla gerçekleşen akşam yemeği programına katıldı. Vali Sarıbrahim, konuşmasında MÜSİAD Genel İdare Kurulu'nun Karaman'a sağladığı katkı için Yönetim Kuruluna ve Karaman Şube Başkanı Musa Akgül'e teşekkürlerini iletti.

Müstakil Özel Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Büyümeye Katkı Sağlayacak

Genel İdare Kurulu'nun ikinci gününde, MÜSİAD Genel Merkez ve başarılı şube

projeleri üyelerle paylaşıldı. Şube sunumlarından sonra Hedef Portföy Yönetim A.Ş. Genel Müdürü Ercan Güner, Müstakil Özel Girişim Sermayesi Yatırım Fonu hakkında üyelere bilgi verdi.

Oluşturulan fonun Türkiye'nin girişimcilik ekosistemini güçlendirmek ve iş dünyasının büyümesine katkı sağlamak için önemli bir araç haline gelmeyi hedeflerken, girişimcilerin yenilikçi iş fikirlerini hayata geçirmeleri ve iş dünyasının büyümesine katkıda bulunmaları için güvenilir bir platform olacağını ifade etti. Müstakil Özel Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, iş dünyası ve girişimcilik konularında birçok önemli projelerini destekleyerek Türkiye'nin geleceğine dönük bir vizyonun parçası olmayı hedeflemektedir.

İkinci günün öğleden sonra ki sunumlarında Prof. Dr. Nurullah Gür'ün “Orta Vadeli Program (OVP) ve Küresel Ekonomi sunumunda Kamu kesimi ve reel sektör için öngörülebilirliği artıracak kılavuz niteliğinde olan programın detaylarını daha iyi anlaşılması için MÜSİAD üyeleriyle paylaştı. Sonrasında Yönetim Kurulu Üyesi Ünsal Sözbir, 2023-2025 MÜSİAD Strateji Planının Türkiye'nin gelecekle ilgili hedeflerine odaklanırken, öte yanda da sosyal kalkınmaya yönelik sorumluluklarını yerine getireceğini belirtti. Sosyal sorumluluk kapsamında aynı gün akşam Karaman'a gelen misafirler, şehri gezerek esnafın sorunlarını dinledi ve alışveriş yaptı. İlaveten MÜSİAD'ın devam ettirdiği kadim Osmanlı geleneği Zimem Defteri uygulamasının diğer ifade ile veresiye defterini esnaftan satın alarak ihtiyaç sahiplerinin borçlarını ödedi.

Genel İdare Kurulu'nun son gününde ise MÜSİAD Genel Başkan Yardımcıları üyelere 2023-2025 MÜSİAD Stratejik planı doğrultusunda hazırladıkları 2 yıllık gelecek dönem faaliyetleri hakkında detaylı sunumlarını yaptılar.

MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı kapanış konuşmasında; “Yönetim Kurulumuz, Yüksek İstişare Heyetimiz, Genç MÜSİAD'ımızla; MÜSİAD Kadın Başkanlığımız, sektör kurullarımız, komisyonlarımızla; şubelerimiz, personelimiz, yurtiçi ve yurtdışı teşkilatlarımızla; kısacası tüm üyelerimizle birlikte büyük ve güçlü “Türkiye Yüzyılı” idealini gerçekleştirmek adına, milletimiz ve ülkemiz için canla başla çalışıyoruz. Hükümetimizin ortaya koyduğu “Türkiye Yüzyılı” vizyonu, ülkemizin potansiyelini ortaya çıkarma yolunda en önemli motivasyonlarımızdan biri olacak. Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında, yerli ve milli teknolojilerle büyüyen bir ülke ekonomisi, Anadolu irfanının gücüyle ve desteğiyle adeta şahlanacak. Bizler, büyük bir sorumluluk ve hassasiyetle güçlü Türkiye idealimizi gerçekleştirme yolunda her zamanki heyecan ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. MÜSİAD bugünlere inançla, dava aşkıyla ve sabırla geldi. İnşallah geleceği de birlikte şekillendireceğiz.” ifadelerine yer verdi.

MÜSİAD, Ülkemizin ekonomik olarak büyümesine ve kalkınmasına destek vermeye devam edecek.

MÜSİAD'ın Karaman'da düzenlediği bu büyük etkinlik, aynı zamanda Karaman'ın ekonomisini ve iş dünyasını da tanıtmak için bir olanak sağladı. MÜSİAD üyeleri, Karaman'ın ekonomik

potansiyelini daha yakından keşfetme fırsatı buldular ve yerel iş dünyasıyla iş birliği olanaklarını incelediler. MÜSİAD'ın 107. Genel Kurulu, iş dünyası ve ekonomiye dair önemli bir vizyonu yansıttı. MÜSİAD, Türkiye'nin ekonomik büyümesini desteklemeyi ve iş dünyasının sürdürülebilirlik, inovasyon ve iş birliği konularındaki potansiyelini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyor. KAYNAK:AA



TARİHTE BUGÜN

HOCALARIN HOCASI YAŞAYAN TARİH
HALİL İNACIK'A DOĞUM GÜNÜ..

Geçtiğimiz günler de Bilkent Otel de gerçekleşen kokteyle; Türk-Osmanlı tarihine bakışı değiştiren, "tarihçiliğinin en önde gelen tarihçisi" Prof. Dr. Halil İnalıcık'ın doğum gününün de birçok önemli isim bir araya geldi...



98 yaşına giren; yaşayan en büyük Osmanlı tarihi otoritesi Prof. Dr. Halil İnalıcık'a doğum gününün de sürpriz yapıldı. Bugüne kadar 40'tan fazla kitaba imza atan Halil İnalıcık'ın yeni eseri Osmanlı ve Modern Türkiye adlı kitabı büyük gayretlerle doğum gününe yetiştiren Timaş Yayınları, kitabı İnalıcık'ın yaş gününde okuyucusuyla buluşturarak efsane tarihçiye jest yaptı.

Özel gecede çok davetlinin yanı sıra araların da, Başkent Platformu Genel Başkanı ve Kırgızistan Fahri Konsolosu Dr. Mustafa Kurt; Dolmabahçe Sarayı Müdürü Doç. Dr. Bülent Arı; Doç. Dr. Teyfur Erdoğan, Emre Yardımedici, Başkent Platformu Yönetim Kurulu Üyesi Fuat Ülger gibi isimler oradaydı.

Gecede slayt gösterisi ile Halil İnalıcık hocanın doğumundan bu gününe kadar



olan yaşam hikayesi davetlilerle birlikte biz basın mensupları da izleme imkanımız oldu.

Halil İnalıcık 26 Mayıs 1916'da İstanbul'da dünyaya geldi. Çocukluğu hep savaş yıllarında geçen İnalıcık, 1924 yılında, ailesiyle birlikte Ankara'ya yerleşti ve ilkokulu burada, Gazi İlkokulu'nda bitirdi. Babası Seyit bey ailesini bırakıp Mısır'a yerleştiği için Halil İnalıcık'ı annesi büyüttü. Ortaokulda yatılı olarak Sivas Öğretmen Okulu'na verilen İnalıcık, 1932 yılında ise Balıkesir Necatibey Öğretmen Okulu'na nakledildi. Burada, fizik dalında Nusret Kürkçüoğlu, edebiyat dalında ise edebiyat tarihçisi Abdülbaki Gölpinarlı gibi ünlü hocalardan ders aldı. 1935'de, öğretmen okulundan mezun

olduktan sonra, Atatürk'ün tarih tezini bilimsel temellere dayandırmak için kurduğu Dil Tarih Coğrafya Fakültesi'ne başladı. İnalıcık, üniversite eğitimi sırasında da dönemin önemli isimlerinden der aldı. Bunlar arasında Fuad Köprülü, Şemsettin Günaltay, Muzaffer Göker, Yusuf Hikmet Bayur gibi isimleri sayabiliriz.

Ortaçağ tarihi derslerini aldığı Köprülü, İnalıcık üzerinde büyük bir etki bıraktı ve meslek yaşamı boyunca kendisine örnek oldu. İnalıcık, 1940 yılında mezun olduktan sonra Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi'nde kaldı ve Yakınçağ Tarihi Bölümü'nde asistan oldu. Bu arada Şevkiye Hanımla evlendi ve 1948 yılında Günhan adlı çocukları dünyaya geldi.

"Tanzimat ve Bulgar Meselesi" başlıklı doktora tezini iki yıl içinde tamamladı ve doktora payesini aldı. İnalıcık'ın İstanbul arşiv belgelerinden derleyerek hazırladığı bu çalışması, Türk Tarih Kurumu tarafından yayımlandı. Belgelere dayanarak hazırlanmış bu tez büyük ilgi uyandırdı. Öyle ki o sırada dekan olan Enver Ziya Karal'ı Bulgar elçiliğinden bir heyet ziyaret etti ve bu tezin Bulgar tarihine yaptığı katkılardan dolayı tebriklerini sundu. Bu da, İnalıcık'ın ileride birçoklarının kabul edeceği tarafsız ve doğru tarih yazımı konusundaki hassaslığına bir örnek oluşturdu.

İnalıcık, Türk tarihçilerine şu öğütlerde bulunuyor:

"Türk tarihçilerine bir öneride bulunmak gerekirse diyebilirim ki daima belgelere sadık kalın. Eğer hakikati ortaya çıkarırsanız bu daima bizim lehimize, çünkü bugüne değin tarihimiz hakkında yazılanların çoğu ya yalandır, ya çarpıtmadır. Eğer mübalağa yaparsanız kendinizi kabul ettiremezsiniz, sizi ciddiye almazlar."

Halil İnalıcık'ın iyi bir tarihçi olmasındaki en önemli nedenlerden biri de bildiği yabancı dillerdir şüphesiz. İngilizce, Almanca, Fransızca'yı çok iyi okuyabilen İnalıcık, Arapça ve Farsça'yı da kullanabiliyor ve bir sözlük yardımıyla okuyabildiği diller arasına İtalyanca'yı da

katabiliyor. Bu, kaynakları araştırmaları için kullanmamasına ve yabancı dillerde yayın yapmasına olanak sağlıyor. İnalıcık, sayıları yüzleri geçen makale ve kitaplarıyla dünya tarihçiliğinde seçkin bir yer yapmıştır. Başarısının göstergeleri aldığı ödüllerin çok üzerinde. Bunlar arasında Rockefeller Vakfı, Türk Tanıtma Vakfı, ODTÜ Mustafa Parlar Vakfı, Sedat Simavi Vakfı, Dışişleri Bakanlığı Yüksek Hizmet, Kültür Bakanlığı Sanat ve Kültür Büyük Ödülleri sayılabilir.

İnalıcık'ın başarılarının bir başka göstergesi de aldığı fahri doktora payeleri. Boğaziçi, Uludağ, Selçuk, Atina, Kudüs İbrani ve Bükreş üniversitelerinden doktora payeleri onun başarısının uluslararası platformda da takdir edildiğini gösterir. İnalıcık, 1986'da Amerikan Akademisi'ne, 1993'te British Academy'ye üye seçildi ve böylece uluslararası alanda seçkin bir yer alan ilk tarihçimiz oldu. İnalıcık, iyi bir araştırmacı olmasının yanında yetiştirdiği öğrencilerle de Türk tarihçiliğine değerli katkılarda bulunuyor.

İnalıcık, 1972'de otuz yıl ders okuttuğu Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi'nden

emekli olunca, Chicago Üniversitesi tarih bölümüne davet edildi. Burada on beş öğrenci yetiştirdikten sonra 1986 yılında ikinci kez emekli oldu.

Halil İnalıcık, çok çeşitli üniversitelerde sürdürdüğü meslek yaşantısına 1993 yılından itibaren Bilkent Üniversitesi'nde devam ediyor ve bu üniversitede lisansüstü bir tarih bölümü kurmaya çalışıyor. Dört uzmanla birlikte hazırladığı eseri "An Economic and Social History of Ottoman Empire" bugün dünya üniversitelerinde el kitabı haline gelmiştir. İnalıcık bu eserle, Osmanlı Türk tarihinin medeni yüzünü dünyaya tanıtmakla övünüyor.

Bizlerde Sivil İnisiyatif Gazetesi olarak, Hocaların hocası yaşayan tarih Halil hoca ile onur ve de gurur duyuyoruz. Sağlıklı nice yaşlar diliyoruz.





“Kur istediğimiz seviyede değil Türkiye pahalı bir noktaya geldi”

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, bu yıl küresel pazarlardaki talep daralmasının yansımalarının çimento, cam ve seramik sektöründe hissedildiğini söyledi.

Dövizin geldiği nokta ihracatçıların tepkisine neden oldu. Dövizde dengenin sağlanmasını isteyen iş insanları, maliyetlerin hesaba katılması halinde ihracatta Türkiye'nin pahalı bir ülke konumuna geldiğini dikkat çekiyor.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, bu yıl küresel pazarlardaki talep daralmasının yansımalarının çimento, cam ve seramik sektöründe hissedildiğini söyledi. Gültepe, “Karamsarlığa kapılmıyoruz, ihracatta dönemsel inişler çıkışlar olabilir.

Bizim oyun planlarımızı, uzun vadeli hedeflere göre kurgulamamız gerekiyor. Hazırlık sürecinin her aşamasında katkı sunduğumuz Orta Vadeli Plan'da 2026 için 302 milyar dolarlık bir ihracat hedefi belirlendi. Mütevazı sayılabilecek bu hedef, bizim yeni dönemdeki ilk büyük sınavımız olacak. Ancak, kurlar ihracatçının çok isteği seviyede değil, maliyetleri de katarsak rekabetçilik noktasında Türkiye'yi pahalı noktaya koydu” dedi.

Finansmana erişim konusunda son iki ayda atılan adımlara dikkat çeken Gültepe, “Eximbank kredilerinde ihracatçı için 70 milyar liralık ek kaynak sağlandı. Reeskont kredisinde ise günlük limit bir buçuk ayda 10 kat artırılarak, 3 milyar TL'ye çıkarıldı. Son düzenlemeyle reeskont kredileri için yüzde 30 ilave döviz satışı ve önden döviz satışı gibi koşullar da kaldırıldı. Ayrıca, 11 bankanın katılımıyla ihracatçılar için 1 milyar dolarlık esnek vadeli bir kredi paketi oluşturuldu.

Bütün bu adımlarla ihracatçımızı finansmana erişimde yaşadığı sorunlar büyük ölçüde aşıldı. Dolayısıyla, artık enerjimizi finansman arayışına harcamayacağız. Daha fazla üretime ve ihracata odaklanacağız. Kredilere ulaşma noktasında finans sorununu aştık, bir iki yıl sonra finansman sorununu konuşmayacağız” şeklinde konuştu.



“Arz-talep dengesinde sıkıntı yaşıyoruz”

OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Sanayici İş İnsanları Ve Yöneticileri Derneği (ORSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Levent Çamur da ihracatçının üretimde potansiyelini kaybetmemesi için krediyle ilgili engellemelerin ortadan kaldırılması ve kurda dengenin sağlanması gerektiğini vurguladı. Çamur, “Kur'u dizginlemeye çalışırken ihracatçıyı vurmamak lazım. İhracat yapmadan döviz elde edemeyiz.

Döviz için sadece turizm geliri yetmez. Kısa vadeli yükümlülüklerimiz için, dış borç yükümlülüklerimiz için döviz ihtiyacı var. İçerde maliyetler sürekli artıyor ama kur artmayınca rekabetçi olamıyoruz. Bakın; düşük kur yüzünden Ortadoğu pazarında Çin bizi çok ciddi zorluyor. Arz talep dengesinde sıkıntı çekiyoruz. Kurun düşük olması, ithalatı da özendirir. Kurla alakalı bir dengeleme mekanizması olmalı ki ihracatçı çalışsın” dedi.

“Üretim soğursa tekrar ısıtmak zor”

Levent Çamur, OVP'nin uygulanmasıyla ilgili sürecin uzun sürmemesi gerektiğine işaret etti. “Üretim soğursa, tekrar ısıtmak çok



zor” uyarısında bulunan Çamur, şunları söyledi: “İnsanlar üretmek için can atıyor.

Ancak bunun için önündeki engellerin kaldırılması gerekiyor. Faizden ağız yanan üreticinin; teşvikler ve desteklerle yeniden iştahı kabartılmalı.” OVP açıklandıktan sonra finansmanla ilgili bir takım gelişmeler olduğunu, bu

gelişmeleri olumlu karşıladıklarını da kaydeden Çamur, OVP'de reel sektörün destekleneceğine, üretimin; savunma sanayi başta olmak üzere yatırımların devam edeceğine, para politikalarının geliştirileceğine yönelik pozitif hedefler bulunduğuna dikkat çekti.

KAYNAK:AA



İİT, BAE ve Katar Pakistan'daki terör saldırılarına kınadı

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ve Katar, Pakistan'da 57 kişinin hayatını kaybettiği terör saldırılarını kınadı. BAE ve Katar Dışişleri Bakanlıklarından yapılan açıklamalarda, saldırılar şiddetle kınanırken Pakistan hükümetine ve saldırılarda hayatını kaybedenlerin yakınlarına başsağlığı dilekleri iletilmiştir.



İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ve Katar, Pakistan'da 57 kişinin hayatını kaybettiği terör saldırılarını kınadı. BAE Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, "BAE, Pakistan İslam Cumhuriyeti'nin Belucistan ve Hayber Pahtunhva eyaletlerinde meydana gelen, onlarca kişinin ölümü ve yaralanmasına sebep olan iki terör saldırısını şiddetle kınar." ifadesi kullanıldı.

BAE'nin her türlü şiddet ve terör olaylarını reddettiği vurgulanan açıklamada, Pakistan hükümetine, halkına ve saldırılarda yaşamını yitirenlerin yakınlarına taziyeye mesajı sunuldu ve yaralıların en kısa sürede iyileşmesi temennisinde bulunuldu.

Katar

Katar Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada da Pakistan'daki terör saldırıları şiddetle kınandı. Katar'ın "şiddet ve terörü reddeden sabit tutumuna" vurgu yapılan açıklamada, ibadethanelerin hedef alınması ve barışçıl insanların terör eylemlerine maruz bırakılmasının keskin bir şekilde reddedildiği ifade edildi. Açıklamada, Katar'ın saldırılarda hayatını kaybedenlerin yakınlarına, Pakistan halkına ve hükümetine baş sağlığı, yaralılara da acil şifalar dilediği kaydedildi.

İslam İşbirliği Teşkilatı

İİT'den de konuya ilişkin kınama mesajı yayımlandı.

Açıklamada, İİT Genel Sekreteri Hüseyin İbrahim Taha'nın saldırıları en güçlü şekilde kınadığı, Pakistan hükümetine, halkına ve saldırılarda yaşamını yitirenlerin ailelerine en içten taziyelerini sunduğu ve yaralıları için acil şifalar dilediği belirtildi.

İİT'nin terörün her şekline ve tezahürüne karşı tutumunun yinelendiği açıklamada, Pakistan'ın terörle mücadele çabalarına tam destek verildiği kaydedildi.

Pakistan'ın Belucistan eyaletine bağlı Mastung bölgesinde bir cami yakınında Mevlid Kandili için toplanan vatandaşların bulunduğu alanda bombalı terör saldırısı, Hayber Pahtunhva eyaletine bağlı Hangu bölgesinde de bir camide intihar saldırısı düzenlenmişti.

Saldırılarda 57 kişi hayatını kaybetmiş 140'tan fazla kişi de yaralanmıştı.

Kaynak: AA



TİKA Başkanı Kayalar, Bağdat'ta Türkmen Kardeşlik Ocağı'nda Türkmenlerle buluştu

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Serkan Kayalar, Irak'ın başkenti Bağdat'ta Türkmen Kardeşlik Ocağı'nda Türkmenlerle bir araya geldi.



Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Serkan Kayalar, Irak'ın başkenti Bağdat'ta Türkmen Kardeşlik Ocağı'nda Türkmenlerle bir araya geldi.

Kayalar, Türkmen Kardeşlik Ocağı'nda TİKA tarafından hazırlanan dikiş atölyesinin açılışını yaptı. Türkmen Kardeşlik Ocağı Başkanı Faruk Abdullah Abdurrahman, yaptığı konuşmada, ocağın tüm Türkmenlerin yuvası olduğunu ve yıllarca Saddam Hüseyin rejiminin baskılarına rağmen davalarına hizmet ettiğini ve etmeyi de sürdürdüğünü söyledi.

Irak Türkmen Cephesi (ITC) Başkanı Hasan Turan da, ITC'nin Türkmenlerin ilk ve meşru siyasi davasının savunucusu olduğunu ifade ederek, TİKA'nın Türkmen Kardeşlik Ocağı'na katkı sunmasından memnuniyet duyduklarını söyledi.

Kerkük'te yakılan Osmanlı yadigarı Kerkük Kayseri Çarşısının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla yeniden onarıldığını kaydeden Turan, Türkmenlerle ilgili başka projelere de TİKA'dan destek geleceğinden emin olduklarını belirtti.

TİKA Başkanı Serkan Kayalar da, 63 yıl önce fikir kulübü olarak filizlenen Türkmen Kardeşlik Ocağı'nda Türkmenlerle bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu ifade ederek, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatlarıyla restorasyonu yapılan Şeyh Abdulkadir Geylani ve Ebu

Hanife en-Numan Külliyesi ve camilerini ziyaret ettiklerini söyledi. TİKA olarak kalkınma işbirliği alanında Irak'ın her yerinde projeler gerçekleştirdiklerini söyleyen Kayalar, "Irak'ta 500'ün üzerinde projeyi hayata geçirdik. Türkmen Kardeşlik Ocağı ile de işbirliğimiz sürüyor. Kardeşlik Ocağı da bu toprakların asli unsuru olan Türkmenlere hizmet vermeye devam edecek. TİKA olarak Türkmen kardeşlerimize desteğimize devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Türkmen Kardeşlik Ocağı Başkanı Abdurrahman, TİKA Başkanı Kayalar'a plaket takdim etti. TİKA Başkanı da Abdurrahman'a plaket sundu. Burada Türkmen ses sanatçıları bazı şarkılar seslendirdi. Kayalar, Bağdat'ta Irak Türkmen Cephesi (ITC) Başkanı Hasan Turan ve Irak Sünni Vakfı Başkanı Mişan Muheyddin el-Hazraci ile görüşmüştü.

Kaynak: AA



ULUSLARARASI
Sivil İnisiyatif

Ekim 2023
SİVİL İNİSİYATİF

kita Bilisim
Yazılım
Siber Savunma

www.kitabilisim.com.tr

+90 (312) 446 3734

info@kitabilisim.com.tr

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TEKNOKENT EK BİNA

Kalaba Mah. Kütükçü Alibey Cad. No:2 A Blok 106 Keçiören ANKARA